
UCHWAŁA Nr IX/46/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Działdowo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„Brama Mazurskiej Krainy”

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) w związku z art.4 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności ( Dz. U. z 2015r., poz. 378) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Działdowo wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „ Brama 
Mazurskiej Krainy” w nowej perspektywie finansowanej 2014-2020 oraz tworzenie nowej wielofunduszowej 
Lokalnej Strategii Rozwoju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: D8EEFF25-69C2-4FCE-BA73-D772F14AC41E




